

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gunnar Perssons Grävmaskins AB

Org.nr. 556117-4235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Anders Persson, Styrelseledamot

2025-12-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadrörelse huvudsakligen avseende schaktningsarbeten och transporter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Alingsås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat till följd av att bolaget förlorade avtalet med Alingsås Kommun föregående räkenskapsår 2023/2024, ett avtal som motsvarade cirka 45 % av bolagets totala omsättning. Även branschen har haft ett svårt föregående år men har börjat återhämta sig.

Styrelsen har under året genomfört en översyn av verksamheten och vidtagit nödvändiga åtgärder för att anpassa bolaget till de nya förutsättningarna. Omställningsarbetet har varit tidskrävande, vilket medförde att omsättningen började återhämta sig först under våren 2025.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	13 992 710	22 013 947	25 390 972	23 366 750
Resultat efter finansiella poster	-2 775 738	4 036 691	4 247 680	1 116 152
Soliditet (%)	55,39	54,22	58,68	54,99
Resultat i % av nettoomsättningen	-19,83	18,33	16,72	4,77
Balansomslutning	29 880 113	34 676 866	42 059 066	39 668 185

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	36 923	1 959 789	3 217 400	5 314 112
Balanseras i ny räkning			3 217 400	-3 217 400	0
Årets resultat				0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	36 923	5 177 189	0	5 314 112

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 177 189
	5 177 189

# Gunnar Perssons Grävmaskins AB

Org.nr. 556117-4235

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>5 177 189</u>
5 177 189

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Gunnar Perssons Grävmaskins AB

Org.nr. 556117-4235

<b>RESULTATRÄKNING</b>	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 992 710	22 013 947
Förändring av pågående arbete för annans räkning	86 000	0
Övriga rörelseintäkter	<u>585 367</u>	<u>280 647</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 664 077</b>	<b>22 294 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Maskinkostnader och underentreprenörer	-5 372 975	-8 336 677
Övriga externa kostnader	-1 304 139	-1 422 065
Personalkostnader	2 -8 056 336	-8 578 128
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 219 683	-2 563 612
Övriga rörelsekostnader	<u>254</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 952 879</b>	<b>-20 900 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 288 802</b>	<b>1 394 112</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-7 415	3 098 187
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 986	62 087
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-166 446	-29 657
Räntekostnader	<u>-339 061</u>	<u>-488 038</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-486 936</b>	<b>2 642 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 775 738</b>	<b>4 036 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	120 000	0
Förändring av överavskrivningar	<u>2 717 389</u>	<u>-761 247</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>2 837 389</b>	<b>-761 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>61 651</b>	<b>3 275 444</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-61 651	-58 044
<b>Årets resultat</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3 217 400</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	4 642 099	4 787 663
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	20 560 078	22 889 833
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>71 400</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 273 577</b>	<b>27 677 496</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	51 200	51 200
Kapitalförsäkringar	7	<u>1 354 892</u>	<u>1 948 753</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 406 092</b>	<b>1 999 953</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 679 669</b>	<b>29 677 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 730	4 112
Pågående arbete för annans räkning	8	<u>86 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>91 730</b>	<b>4 112</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 321 627	2 597 233
Övriga fordringar		234 248	17 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>221 755</u>	<u>256 587</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 777 630</b>	<b>2 871 089</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>331 084</u>	<u>2 124 216</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>331 084</b>	<b>2 124 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 200 444</b>	<b>4 999 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 880 113</b>	<b>34 676 866</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital (1 000 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	<u>36 923</u>	<u>36 923</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>136 923</b>	<b>136 923</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	5 177 189	1 959 789
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3 217 400</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 177 189</b>	<b>5 177 189</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 314 112</b>	<b>5 314 112</b>
---------------------------	------------------	------------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	830 000	950 000
Ackumulerade överavskrivningar	<u>13 323 342</u>	<u>16 040 731</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>14 153 342</b>	<b>16 990 731</b>

**Långfristiga skulder**

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut	<u>4 864 261</u>	<u>5 228 013</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 864 261</b>	<b>5 228 013</b>

**Kortfristiga skulder**

10

Övriga skulder till kreditinstitut	1 606 000	1 366 996
Leverantörsskulder	817 745	846 439
Skatteskulder	0	153 053
Övriga skulder	660 591	2 210 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2 464 062</u>	<u>2 567 121</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 548 398</b>	<b>7 144 010</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 880 113</b>	<b>34 676 866</b>
---------------------------------------	-------------------	-------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

12,00

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 658 298	5 658 298
	Utgående anskaffningsvärden	5 658 298	5 658 298
	Ingående avskrivningar	-870 635	-725 071
	Årets avskrivningar	-145 564	-145 564
	Utgående avskrivningar	-1 016 199	-870 635
	Redovisat värde	4 642 099	4 787 663
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	2 550 000	1 530 000
	Byggnader	1 392 000	1 124 000
		3 942 000	2 654 000
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	40 656 521	44 205 659
	Inköp	3 365 527	3 674 784
	Försäljningar/utrangeringar	-9 010 897	-7 223 922
	Utgående anskaffningsvärden	35 011 151	40 656 521
	Ingående avskrivningar	-17 766 688	-19 878 028
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 389 734	4 529 388
	Årets avskrivningar	-2 074 119	-2 418 048
	Utgående avskrivningar	-14 451 073	-17 766 688
	Redovisat värde	20 560 078	22 889 833
Not 5	Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	71 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	71 400	0
	Redovisat värde	71 400	0

## NOTER

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>51 200</u>	<u>51 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>51 200</u>	<u>51 200</u>
	Redovisat värde	51 200	51 200

Not 7	Kapitalförsäkringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 062 220	6 558 004
	Inköp	180 000	369 182
	Försäljningar	<u>-607 415</u>	<u>-4 864 966</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 634 805	2 062 220
	Ingående nedskrivningar	-113 467	-83 810
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	83 810
	Årets nedskrivningar	<u>-166 446</u>	<u>-113 467</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-279 913</u>	<u>-113 467</u>
	Redovisat värde	1 354 892	1 948 753

Marknadsvärdet på bokslutsdagen uppgår till 1 468 359 kr.

Not 8	Pågående arbeten för annans räkning	2025-06-30	2024-06-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>86 000</u>	<u>0</u>
		86 000	0

Not 9	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 432 386	3 648 013
	Förfaller senare än 5 år	<u>1 431 875</u>	<u>1 580 000</u>
		4 864 261	5 228 013

## NOTER

Not 10	Skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
	Företagets banklån/skulder om 6 470 261 kr (6 595 009 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	4 864 261	5 228 013
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 606 000	1 366 996
	Summa	<u>6 470 261</u>	<u>6 595 009</u>

## Övriga noter

Not 11	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Fastighetsinteckningar	3 000 000	3 000 000
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 515 184	6 437 880
	Summa ställda säkerheter	<u>12 515 184</u>	<u>11 437 880</u>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-12

*Per Anders Persson*  
Per Anders Persson  
2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2025.

*Annika Ahlberg Andersson*  
Annika Ahlberg Andersson  
Auktoriserad revisor
